
МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

05.11.2015 уо СЭД-53-03.15-131 

Ю внесении изменений в состав-! 
Общественного совета при Министерстве 
территориального развития Пермского 
края, утвержденный приказом 
Министерства территориального 
развития Пермского края от 27 мая 2014 г. 
№ СЭД-53-0115-47 

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об Общественном совете 
при Министерстве территориального развития Пермского края, утвержденного 
приказом Министерства территориального развития Пермского края от 6 марта 
2014 г. №СЭД-53-03.15-25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав Общественного совета при Министерстве 
территориального развития Пермского края, утвержденный приказом 
Министерства территориального развития Пермского края от 27 мая 2014 г. 
№ 53-03.15-47 (в редакции приказов Министерства территориального развития 
Пермского края от 01 декабря 2014 № СЭД-53-03.15-107, от 10 сентября 2015 
№ СЭД-53-03.15-109, от 28 октября 2015 г.№ 53-03.15-130) следующие 
изменения: 

после позиции: 

Коновалова - советник председателя совета директоров 
Мария Валерьевна ОАО «Метафракс», член Общественной палаты 

Пермского края (по согласованию) 

дополнить позицией следующего содержания: 

Маковецкая - директор фонда «Центра гражданского анализа и 
Светлана Геннадьевна независимых исследований «ГРАНИ» 

(по согласованию) 

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию. 

СЭД-53-03Л5-131 05.11.2015 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель председателя ^ 
Правительства-министр территориального ^^^ 
развития Пермского края Л/( ^ ^ V.K. Кокшаров 


